
Měl na botách prach

Schovanky

Jo, až mě k tanci pozveš a budou tu mou hrát,
pak nesmíš jak to dřevo v koutě stát, stát, stát.

1.
Když se všichni sejdem a ve švech praská sál,
to je u nás v Arizoně zase country bál.

Jo, až mě k tanci pozveš a budou tu mou hrát,
pak nesmíš jak to dřevo v koutě stát, stát, stát.

2.
Tehdy přišel za mnou, jó byl to pěknej chlap,
na hlavě stecoun, ruce v kapsách, na botách měl prach.

Já povídám mu chlapče, nač tu budem stát,
tak pohni kostrou, než přestanou hrát, hrát, hrát.

Jó, tak mě k tanci pozval a uměl mnohém víc,
víc než může slušná holka říct, říct, říct.

Jak přišel, zase zmizel ten můj honák krav,
na hlavě stecoun ruce v kapsách, na botách měl prach.

Ten chlap měl oči modrý, co bude dál už znám,
s takovejma jenom smůlu mám, mám, mám.
Slíbil, že se vrátí, čert aby ho vzal
a ja hloupá na nej čekám dál, dál, dál.
jó, dál, dál, dál, dál,
dál, dál, dál, dál, dál.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

